
Pražské EURORANDO 2016
Pražské Eurorando je hlavní akcí Klubu českých turistů, oblast Praha pořádanou 

v rámci celoevropského turistického projektu Eurorando 2016. (Eurorando se koná jednou 
za pět let a je pokaždé jinak tematicky zaměřeno. Letošní v pořadí již čtvrtý ročník nese 
téma ENERGIE. V rámci tohoto projektu se v celé Evropě uskuteční desítky sportovních 
turistických akcí.)

Sobota 18. 6. - splutí Vltavy Braník - Štvanice  
Pro účastníky bude v cíli zajištěna prohlídka městské vodní elektrárny Štvanice.
Přihlášky: písemně nebo prostřednictvím www. clovecepohnise.cz do 31. 5. 2016 

Neděle 19. 6. - Piknik v botanické
Cyklotrasa - sraz účastníků v 9.00 hod. u sochy kosmonautů
Metro Háje 28 km: - vodárna Podolí (návštěva vodárenského muzea) - Podolí - 
Holešovice - Troja - Botanická zahrada hl. m. Prahy
Pěší trasy - start 9.00 – 11. 00 hod.
Florenc - trasa: 6; 8 km (návštěva - MVE Štvanice)
Dejvická - trasa: 4; 10; 25 km (stará čistírna odpadních vod Bubeneč)
Kobylisy - trasa 5; 15; 20 km
Turistický běh - sraz účastníků ve 14.00 hod.
Trasa 10 km: Náprstkovo muzeum - Botanická zahrada hl. m. Prahy 

Cíl všech pochodů od 11 do 16.hod v Botanické zahradě u Sekvojové louky    
V cíli v Botanické zahradě v Troji budou pro účastníky připraveny další zajímavé 

akce. informace o dalších možnostech pohybu a turistiky s Klubem českých turistů 
v Praze a ve středních Čechách. 

Dalšími spolupořadateli hvězdicového pochodu a odpoledního setkání jsou 
Botanická zahrada hlavního města Prahy, Magistrát hlavního města Prahy, Muzeum 
hlavního města Prahy, Městská policie, Městská knihovna. Pojišťovna Generali. 
Pražská informační služba. 
Další informace hledejte na www. clovecepohnise.cz nebo na www.kct.cz

O
dd
ěle

ní prevence




